

CS

 Seria CHCGR nr. 597
 Data (zi/luna/an): 05/03/2020
 Data livrării: 05/03/2020
 Nr aviz: AVCHC0238
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

CHIMCOLOR GRUP S.R.L.

Reg. com.: J40/5346/2003

CIF: RO15377344

 Adresa: Soseaua de centura nr 22D, Orasul Pantelimon,
 Jud. Ilfov

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

 Adresa: Calea Vitan 242 Bucuresti Sect 3,
 Bucuresti

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Priza dubla 2P+E alba	buc	150	17.60	2640.00	501.60
2	Intrerupator dublu alb	buc	50	14.80	740.00	140.60
3	Rama simpla alba	buc	50	3.70	185.00	35.15
4	Tablou aparent 4m	buc	8	14.70	117.60	22.34
5	Intrerupator automat 4.5KA C10A 1P+N 1m	buc	30	17.48	524.40	99.64
6	Intrerupator automat 4.5KA C20A 1P+N 1m	buc	30	17.48	524.40	99.64
7	Conector wago slim cablu flexibil 3x4mm	buc	300	1.49	447.00	84.93

1838 / 10.04.2020

Prezenta factura cuprinde livrarile din AVCHC0238

Total	5178.40	983.90 TVA la incasare
-------	---------	---------------------------

Total plata	6162.30
-------------	---------

ra la data de

Semnatura de primire: